令和６年２月６日

 各  位

中 野 市 長

   令和５年度 中野市民プールろ過ポンプ更新工事（ゼロ債務負担行為）

に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項 回 答

１．ろ過ポンプ（構造変更品）となって 取付、運転に際し、設計書指定の製品

いますが、どのような変更が必要なの のままでは稼働しないため部分的な調

でしょうか。 整が必要になるということを意図して

 標記しています。

２．既設ポンプの搬出・処分は計上 作業費に含みます。

されているのでしょうか。

３．電源工事は計上されているのでしょ 作業費に含みます。

うか。

４．ポンプ設置場所までのポンプ搬入方 プールサイドまで１t 車程度の乗り入れ

法（運搬方法）はどのようにお考えで が可能ですので場内小運搬は計上せず

しょうか。予算計上されていますか。 梱包送料を計上しています。

５.現地調査することは可能でしょう 可能です。下記担当まで連絡下さい。

か。

※「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

文化スポーツ振興課施設管理係

（内 395 ）